СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2016 г.                                                           № 93
с.Михайловка 1-я
О сложении полномочий главы

Прогрессовского сельского поселения

       Рассмотрев заявление Ланкиной Лидии Владимировны, о досрочном сложении полномочий главы Прогрессовского сельского поселения 29.12.2016 года Совет народных депутатов Прогрессовского сельского поселения
                                                            РЕШИЛ:

        1.Прекратить досрочно полномочия главы Прогрессовского сельского
поселения 29 декабря 2016 года в связи с отставкой по собственному

желанию согласно пункту 2 части 6 статьи 36 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

  2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

Прогрессовского сельского поселения «Прогрессовский муниципальный вестник».
Заместитель председателя Совета
народных депутатов Прогрессовского
сельского поселения                                                                     Н.А.Лихачева